2024年２月22日

各  位

会 社 名  燦ホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長 播島 聡

     （コード番号 9628 東証プライム）

問合せ先  取締役執行役員

経営企画部長

（TEL 06－6226－0038）

子会社の執行役員および部長人事に関するお知らせ

当社子会社の㈱公益社は 2024年２月21日開催の取締役会において、執行役員および部長人事について

下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

 執行役員人事（2024年４月１日付）

氏 名 新役職 現役職

高松
たかまつ

 英樹
ひでき

東京本社ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ部長

兼管理部長
東京本社ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ部長

部長職の異動（2024年４月１日付）

氏 名 新役職 現役職

伊達
だ て

 靖
やす

博
ひろ

 東京本社法人営業推進部長
東京本社法人営業推進部長

兼大阪本社法人営業推進部長

秋森
あきもり

 省二
しょうじ

 大阪本社法人営業推進部長
東京本社ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ部長

兼大阪本社ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ部長

以 上

横田 善行